
Врз основа на член 166-а од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/2013, 12/2014, 44/2014, 144/2014, 10/2015, 25/2015, 150/2015, 192/2015, 27/2016, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на РСМ“ бр. 104/19, 146/2019, 275/19, 311/20 и 294/21) и врз основа на член 88 ставовите 3 и 4 од Законот за административни службеници („Службен весник на РМ“ број 27/2014, 199/2014, 48/2015, 154/ 2015, 05/2016, 142/2016, 80/2016, 127/2016, 2/2017, 16/2017, 11/2018 и „Службен весник на Република С. Македонија“ бр. 275/19, 14/20 и 215/21),, Советот на општина Вевчани на третата седница одржаната на ден 14.03.2022 година, донесе:

ПРЕДЛОГ - ОДЛУКА 
за утврдување на износот на вредноста на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорите на јавните установи за деца за 2022 година



Член 1
	
Износот на вредност на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорите на јавните установи за деца за 2022 година изнесува 81,6 денари.

Член 2

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен Гласник на Општина Вевчани“.




СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
        Претседател,
                      Леон Даскалоски
